沈阳化工学院2006年硕士研究生录取通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/116/2021_2022__E6_B2_88_E

9_98_B3_E5_8C_96_E5_c73_116886.htm 经教育部联检审核、

辽宁省招生考试委员会批准以下230 名考生被我校录取为2006

级硕士研究生，具体名单见“沈阳化工学院2006年硕士研究

生录取名单”（以下简称“录取名单”）。“录取名单”中

通讯地址，为我校给考生邮寄“入学通知书”的地址，考生

若亲自到学校取或委托他人代取或通讯地址有误或变更，请

于6月26日及时来取或电话通知研究生招生办公室（电话

：02489396567），委托他人代取请代取人出示本人证件原件

和复印件。逾期未通知者，我办按通讯地址以挂号信邮寄。

请相互转告。 特此通知。 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com